

○報告書インスタンス作成ガイドライン 新旧対照表

新	旧
<p>5-6 インライン XBRL ファイルの作成 (略)</p> <p>5-6-1 インライン XBRL ファイルの規定及び禁止事項 (略)</p> <p>5-6-1-7 画像ファイルを含む値をタグ付けする際の注意点</p> <p><u>画像ファイル (GIF 形式、JPEG 形式又は PNG 形式) を含む値をタグ付けする場合は、XBRL のインスタンス値に画像ファイル中の値 (数値、文字列、表等) は含まれないため、注意が必要です。XBRL のインスタンス値に画像ファイル中の値を含めるためには、その値を画像ファイル外に記載する必要があります。</u></p>	<p>5-6 インライン XBRL ファイルの作成 (略)</p> <p>5-6-1 インライン XBRL ファイルの規定及び禁止事項 (略)</p> <p>(追加)</p>